
令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 5 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社岩﨑土木

代表取締役　岩﨑　博一

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\421,900円）

コード 1000000143

受 注 者 住　所 郡山市西田町土棚字式部内８０番地

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,640,900円

工 事 等 名 大原１２号線　外　道路維持(舗装補修)工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字大原　地内

工 事 等 概 要 舗装工　L=89.5m

契約内容

執 行 伺 番 号 6374

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024004508



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 20 日

代表取締役　宮地　信行

受 注 者 住　所 郡山市安積町長久保一丁目３番地３ランドパレス安積ロゼオ２０１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宮信建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,637,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\512,500円）

コード 1000001000

工 事 等 概 要 舗装工　L=90.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004510

工 事 等 名 漆山島線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町成田字三渡　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6376

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 20 日

代表取締役　渡邉　和昌

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町上尾池５１番３３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社渡邉起業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,936,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\630,600円）

コード 1000000242

工 事 等 概 要 舗装補修工　L=141.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004513

工 事 等 名 安子島高玉線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町高玉字九郎内　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6385

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 20 日

代表取締役　大和田　竹男

受 注 者 住　所 郡山市中田町下枝字五百目６２８番

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社大和土木建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,099,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\736,300円）

コード 1000000247

工 事 等 概 要 舗装工　L=72.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004519

工 事 等 名 山中守山線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町山中字枇杷沢　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6393

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 20 日

代表取締役　佐藤　安志

受 注 者 住　所 郡山市虎丸町１１番１９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 むさし建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,580,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\780,000円）

コード 1000000188

工 事 等 概 要 舗装修繕工　L=146.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004543

工 事 等 名 本町開成線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市開成二丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6432

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 10 日

代表取締役　森田　和克

受 注 者 住　所 郡山市備前舘一丁目１１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 聖光建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,377,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\307,000円）

コード 1000000244

工 事 等 概 要 舗装新設工事：原一丁目２号線(路線番号：441049)
  施工延長　L = 101.6m 　幅員 W = 2.5m
　　道路土工　　　N=1式
　　舗装工　　　　N=1式
　　撤去工　　　　N=1式
　　仮設工　　　　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004545

工 事 等 名 原一丁目２号線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町原一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6435

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 5 日

代表取締役　関　誠一

受 注 者 住　所 郡山市湖南町福良字寺前６２１４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社関組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,180,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\380,000円）

コード 1000000073

工 事 等 概 要 舗装新設工事：前川原河原田線（331726）

施工延長　L=114.9ｍ　幅員　W=2.1～3.1ｍ
　舗装工
　　表層(再生密粒度As20F,t=5cm)     A=287.5m2
　　上層路盤(粒調砕石M-40,t=10cm)   A=310.1m2

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004550

工 事 等 名 前川原河原田線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町山口字前川原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6441

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 5 日

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

山下東愛宕線　外　舗装新設工事

指名競争入札契 約 方 法

住　所

氏　名 公益土木株式会社住 所 ・ 氏 名

受 注 者

執 行 伺 番 号

業 種

舗装新設工事：山下東愛宕線（33452）
　　　　　　　愛宕西１号線（331254）

施工延長　L=75.3ｍ　幅員　W=3.0～4.9ｍ
　舗装工
　　表層(再生密粒度As20F,t=5cm)     A=260.1m2
　　上層路盤(粒調砕石M-40,t=10cm)   A=220.2m2
　　不陸整正(粒調砕石M-40,補足材t=1cm)   A=48.8m2

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　石井　直紀

契 約

1000000068

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

コード

郡山市大槻町字愛宕西　地内

　　\298,400円）

郡山市大槻町字池上西１番地の２

契約内容

\3,282,400円

2024004553

6444

舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 5 日

代表取締役　松村　仁

受 注 者 住　所 郡山市安積四丁目２４３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 富士和工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,943,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\358,500円）

コード 1000000290

工 事 等 概 要 舗装新設工事：牛庭一丁目３号線（34358）

施工延長　L=117.8ｍ　幅員　W=2.0～3.1ｍ
　舗装工
　　表層(再生密粒度As20F,t=5cm)     A=272.6m2
　　上層路盤(粒調砕石M-40,t=10cm)   A=296.0m2

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004555

工 事 等 名 牛庭一丁目３号線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町牛庭一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6446

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 12 日

代表取締役　桑原　正浩

受 注 者 住　所 郡山市開成六丁目９８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社桑原造園

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,332,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\212,000円）

コード 1000000060

工 事 等 概 要 遊戯施設工
　・滑り台設置（H=(1480))　　　　　N=1基
　・鉄棒設置(H=900,1000,1100)　　　N=1基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004562

工 事 等 名 菱田公園遊戯施設更新工事

施行 (納入）場所 郡山市菱田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6454

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 10 日

代表取締役　笠間　直一

受 注 者 住　所 郡山市片平町字庚坦原１４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 富士工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,159,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\469,000円）

コード 1000000087

工 事 等 概 要 舗装補修工　L=147.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004580

工 事 等 名 稲荷山矢地内西林線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字矢地内西林　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6482

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　二瓶　節夫

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字伊賀河原２４１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ライフウォーター

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,837,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\530,700円）

コード 1000000844

工 事 等 概 要 下水道整備に伴う排水設備工事
　排水設備の改修
　既設浄化槽の撤去

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004632

工 事 等 名 阿良池公園トイレ外下水道接続工事

施行 (納入）場所 郡山市八山田一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6545

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 3 月 4 日

代表取締役　小檜山　淳

受 注 者 住　所 郡山市安積町日出山三丁目６５番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社桧電設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,355,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\305,000円）

コード 1000000282

工 事 等 概 要 公園灯更新　N=3.0基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004648

工 事 等 名 開成山公園公園灯更新工事

施行 (納入）場所 郡山市開成一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6567

業 種 電気工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　酒井　節雄

受 注 者 住　所 郡山市富田町字墨染２３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社スズキ住器

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,457,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\587,000円）

コード 1000000197

工 事 等 概 要 下水道整備に伴う排水設備工事
　排水設備の改修
　既設浄化槽の撤去

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004654

工 事 等 名 八山田公園トイレ外下水道接続工事

施行 (納入）場所 郡山市八山田五丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6573

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 2 月 5 日

代表取締役　近内　政高

受 注 者 住　所 郡山市横塚三丁目４番２７号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社東栄ホーム

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,403,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\218,500円）

コード 1000000209

工 事 等 概 要 道路復旧工事　L=14.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004705

工 事 等 名 道路(小堤地区)復旧工事(令和6年8月19日発生豪雨災害)(市単独災)

施行 (納入）場所 郡山市中田町高倉　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6639

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 1 月 8 日

代表取締役　伊藤　清郷

受 注 者 住　所 郡山市若葉町１７番１８号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 陸奥テックコンサルタント株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,100,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\100,000円）

コード 1000001203

工 事 等 概 要 調査算定　【再算定】　　建築物等　１戸 １棟
　

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004463

工 事 等 名 大町土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託

施行 (納入）場所 郡山市大町一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6327

業 種 調査（補償コンサルタント）



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 3 月 4 日

代表取締役　小林　毅

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字針生金畑１６番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社大誠興測

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,903,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\173,000円）

コード 1000001177

工 事 等 概 要 工事測量委託：川田三丁目１号線（33210）

　測量延長　L=220ｍ
　　路線測量　     L=0.22ｋｍ
    用地測量　　　 A=0.97ha

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004530

工 事 等 名 川田三丁目１号線　工事測量委託

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町川田三丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6409

業 種 地上測量



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　伊藤　清郷

受 注 者 住　所 郡山市若葉町１７番１８号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 陸奥テックコンサルタント株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,575,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\325,000円）

コード 1000001203

工 事 等 概 要 計画検討委託（美術館通り交差点　外）：昭和二丁目八山田線
　交差点形状検討　Ｎ＝１箇所
　未整備区間課題懸案事項に対する検討　Ｌ＝２．４km

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004621

工 事 等 名 昭和二丁目八山田線　計画検討委託（美術館通り交差点　外）

施行 (納入）場所 郡山市横塚二丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6534

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 12 日

令和 6 年 11 月 13 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　安藤　正人

受 注 者 住　所 郡山市豊田町４番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社新和調査設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,400,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\400,000円）

コード 1000001164

工 事 等 概 要 公園実施設計委託　Ｎ＝１箇所（Ａ＝２３０㎡）

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004689

工 事 等 名 大町土地区画整理事業　公園実施設計委託

施行 (納入）場所 郡山市大町一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6613

業 種 土木設計


